ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2025 г. № 1478/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловАнглийский
язык История Литература Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык
Французски

й язык

Основы
педагогики и
психологии

Культура
речи

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. Русский язык и литература

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 4487240 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 5 - - - - - 87

Э - 95
Э

96
Э 283

1.1.1.2. 4424898 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - - - - 91

Э - 90
Э

91
Э 272

1.1.1.3. 4487261 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 5 - - - - - 97

Э - 91
Э

77
Э 270

1.1.1.4. 3582039 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - 78

Е - 100
Е - - 89

Е - - - 267

1.1.1.5. 4089252 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - - - - 82

Е - 83
Э

94
Э 259

1.1.1.6. 4076812 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 94

Е - 71
Е

86
Е - - - 251

1.1.1.7. 3917305 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 5 - - 89

Е - 72
Е

81
Е - - - 247

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000047997)

1.1.1.8. 3938597 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 94

Е - 72
Е

73
Е - - - 239

1.1.1.9. 3637448 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 87

Е - 66
Е

85
Е - - - 238

1.1.1.10. 4116757 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 94

Е - 62
Е

78
Е - - - 234

1.1.1.11. 4747229 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 5 63

Е - 84
Е - - 78

Е - - - 230

1.1.1.12. 4253166 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 73

Е - 67
Е

86
Е - - - 226

1.1.1.13. 4427375 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 8 - - 68

Е - 57
Е

86
Е - - - 219

1.1.1.14. 3621167 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 63

Е - 81
Е

72
Е - - - 216

1.1.1.15. 3839121 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 7 - - 63

Е - 68
Е

78
Е - - - 216

1.1.1.16. 3972932 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - 39

Е - 94
Е - - 81

Е - - - 214

1.1.1.17. 4262539 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 84

Е - 60
Е

70
Е - - - 214

1.1.1.18. 3858342 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 63

Е - 70
Е

81
Е - - - 214

1.1.1.19. 4726869 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 84

Е - 56
Е

73
Е - - - 213

1.1.1.20. 3856212 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 3 - - 78

Е - 63
Е

67
Е - - - 211

1.1.1.21. 3984271 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 63

Е - 59
Е

86
Е - - - 208

1.1.1.22. 4440955 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - 78

Е
61
Е - - 69

Е - - - 208

1.1.1.23. 3757637 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 3 - - 54

Е - 68
Е

83
Е - - - 208

1.1.1.24. 4283514 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 6 - - 61

Е - 62
Е

76
Е - - - 205

1.1.1.25. 4761975 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - - 89

Е - 51
Е

64
Е - - - 204

1.1.1.26. 4700421 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 3 - - 59

Е - 66
Е

72
Е - - - 200

1.1.1.27. 4013899 Российская
Федерация 11 от 06.08.2025 - - 60

Е
52
Е - - 80

Е - - - 192

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000047997)